
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Terça-feira, 08 de fevereiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 302                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 08/02/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

1 

 

SUMÁRIO:  
 

• Atos de Pessoal.........         2 

• Atos Oficiais..............           2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Narandiba, 

veiculado na forma eletrônica, é uma 

publicação das entidades da Administração 

Direta e Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente responsáveis 

pelo conteúdo aqui publicado. 

 

 

ACERVO 

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Narandiba poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

utilize a busca através dos filtros de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
 

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 

CNPJ: 44.857.027/0001-70 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 

CEP: 19.220-000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.donarandiba.com.br/


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Terça-feira, 08 de fevereiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 302                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 08/02/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NARANDIBA  

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

PROCESSO SELETIVO CMDCA 001/2019 

 

      A Prefeitura Municipal de Narandiba e 

o Conselho Municipal de Direitos Da Criança e 

do Adolescente de Narandiba/SP tendo em vista 

os resultados do Processo Seletivo realizados em 

2019, a que se refere o EDITAL 001/2019; 

homologado em 17 de outubro de 2019. 

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, 

devidamente aprovados e classificados no 

referido processo, para comparecerem, até o dia 

09/01/2020 no Setor de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Narandiba, Situado na 

Av. Laudelino Ferreira, 540 Bairro Vila Rica de 

Narandiba-SP, no horário das   08h00 às 11h00 e 

das 13h00 às 17h00 para fins de tratar das 

respectivas posses no cargo. 

Obs.: Trazer, neste ato, Comprovante de ter 

votado nas últimas eleições do TSE, Atestado de 

Antecedentes e documentos pessoais. 

  

CONVOCADO PARA POSSE  

CARGOS CONSELHEIROS TUTELARES 

 

CLASSIFICAÇÃO  NOME 

07 HELOISE 

RAQUEL DA 

SILVA SOBRINHO 

 

O Não comparecimento até 09/02/2022 implicará 

na desistência do classificado, podendo a 

prefeitura convocar os candidatos habilitados 

imediatamente posteriores, obedecendo a ordem 

de classificação. 

 

 OBS.: A referida conselheira está sendo 

convocada para cobrir as férias das 

conselheiras que ainda não gozaram férias 

neste ano. Tal convocação se faz necessária 

pois a exoneração da conselheira Viviane 

obriga dar seguimento a lista, recompondo o 

número de 5 conselheiras titulares com a 

conselheira que estava cobrindo as respectivas 

férias. 

 

REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE 

  

E  

CUMPRA-SE.   

Narandiba - SP, 04 de fevereiro de 2022.  

  

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

DECRETO Nº 866, DE 02 DE FEVEREIRO 

DE 2022. 

 

DISPÕE SOBRE: “HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO DA ELEIÇÃO DOS 

MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL 

DE DIREITOS DA PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA DE NARANDIBA, ELEITOS 

PARA COMPOR A DIRETORIA NO 

PERÍODO 2021/2023”. 

 

Itamar dos Santos Silva, Prefeito Municipal de 

Narandiba, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei e;   

         

Considerando o resultado da eleição em 

Assembléia dos Conselheiros Municipais da 

Saúde; 

 

D E C R E T A: 

 

Artigo 1º - Fica homologada a composição da 

Diretoria do Conselho Municipal da Pessoa com 

Deficiência de acordo com o resultado da eleição 

realizada em Assembléia Geral pelos membros 

deste Conselho no dia 17 de janeiro de 2022, 

conforme segue: 

 

   PRESIDENTE: Ana Flavia Ribeiro 

Maranha 

   VICE - PRESIDENTE: Meriluci 

Rabatini da Silva 

  1º SECRETÁRIO: Claudia Aparecida 

Fernandes Garcia Vilarins 

  2º SECRETÁRIO: Grismar Mariotto 

da Silva 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Terça-feira, 08 de fevereiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 302                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 08/02/2022, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

3 

 

Artigo 2º - O mandato dos membros da Diretoria 

eleita na data citada no artigo 1º deste Decreto, 

expira - se em 25 de Maio de 2023.  

 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Artigo. 4º - Revogam-se as disposições em 

contrário, em especial o Decreto Nº 828 de 09 de 

Agosto de 2021. 

 

Prefeitura Municipal de Narandiba, 02 de 

fevereiro de 2022. 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

Publicado e registrado nesta Secretaria na data 

supra e afixada em local de costume. 

 

 

 

TASSIANE AYUMI NISHIMURA 

OLIVEIRA 

Dir. de Gabinete 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 


